СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора
С)
ГСИ. Вольтамперфазометры ВФМ-4
Методика поверки
мп птмр.4l 1269.042.000.00
ФгБу
((

ФГБУ (ВнииМС) 4.- Е.Н. Мартынова
Приложение А
Стрlтсгlра условного обозначения модификаций ВФМ-4
А - обозначение модификации по наличию !Т типа ВФМ-ДТ-l0А-П;
В - обозначение модификации по наличию .ЩТ типа ВФМ-,,ЩТ-l00А-П;
С * обозначение модификации по наличию .Г{Т типа ВФМ-.ЩТ-40А;
D - обозначение модификачии по наличию,ЩТ типа ВФМ-ДТ-100А;
Е - обозначение модификации по налиtlию ,ЦТ типа ВФМ-,ЩТ-500А;
F - обозначение модификации по наличию .ЩТ типа ВФМ-ПР-1000А;
G - обозначение модификации по ныlи,lию .ЩТ типа ВФМ-ДПТ-100А.
х - количество входящих в комплект ,ЩТ:
при отсугствии - клещи в комплект не входят;
l - в комплекг поставки входят ДТ в количестве l шт;
2 - в комплект поставки входят ДТ в котп,tчестве 2 шт;
3 - в комплект поставки входят ДТ в количестве 3 шт;
4 - в комплекг поставки входят ДТ в количестве 4 шт.
При отсугствии в обозначении модификации любой из бlкв от А до G,
соответствующие им токовые клеци в комплект не входят.